

见证服务

## 中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单					
无					
二、开标记录					
序号	投标人名称	投标报价（元）	项目负责人及证书编号	工程质量	工期
1	北京城建天宁消防有限责任公司	1786683.17	/	合格	60
2	北京金通远建筑工程公司	1801207.33	/	合格	60
3	山东格瑞德集团有限公司	1811397.15	/	合格	60
4	北京市朝航冷气设备有限公司	1780067.52	/	合格	60
5	艾德兄弟（北京）机电工程有限公司	1794041.86	/	合格	60
6	厦门城健建设有限公司	1775699.82	/	合格	60
7	河北建设集团股份有限公司	1857642.89	/	合格	60
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
艾德兄弟（北京）机电工程有限公司：未提供 2019 年财务报表，不符合投标人须知 1.3.1 的规定，未能通过三年财务状况，不在进行下一步评审					
厦门城健建设有限公司：未提供 2019 年财务报表，不符合投标人须知 1.3.1 的规定，未能通过三年财务状况，不在进行下一步评审					



河北建设集团股份有限公司：未提供 2019 年财务报表，不符合投标人须知 1.3.1 的规定，未能通过三年财务状况，不在进行下一步评审

四、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5	专家 6	专家 7	专家 8	专家 9
北京城建天宁消防有限责任公司	92.00	94.00	92.00	96.00	90.00	96.00	96.00	95.00	91
北京金通远建筑工程公司	92.83	90.83	87.83	94.83	83.83	93.83	89.83	76.83	92.83
山东格瑞德集团有限公司	67.94	78.94	78.94	83.94	75.94	88.94	82.94	72.94	72.94
北京市朝航冷气设备有限公司	81.18	83.18	91.18	91.18	82.18	95.18	88.18	78.18	85.18

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京城建天宁消防有限责任公司
第二名	北京金通远建筑工程公司
第三名	北京市朝航冷气设备有限公司

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人 1	响应招标文件要求
中标候选人 2	响应招标文件要求
中标候选人 3	响应招标文件要求

七、提出异议的渠道和方式

提交加盖单位公章的书面异议扫描件发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至招标人或招标代理机构。电话：010-57166885

